quod reeeptaculum, auxilium sive consilium de me 

non haberet, set ipsum, secundum posse meum, per 

juramentum meum super hoc prestitum, caperem 

et in omnibus agravarem. — In cujus rei testimo

nium , présentes litteras sigillo meo tradidi sigilla

tas. — Actum anno Domini M0 CC° XL° tertio, mense 

augusto. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d ' É -

r a r d d e V a l l e r y e n C h a m p a g n e es t d é c r i t d a n s Y Inventaire s ous 

l e n ° 3 8 1 1 , d ' a p r è s u n t y p e , a p p e n d u à u n a c t e d a t é d e 1 2 7 6 . 

5120 1243. Août. 

( J . 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 1 4 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Similes litterae Guidonis de Egrevilla, militis, quibus 
pro dicto Guillelmo se plegium usque ad centum libras 
Parisiensium constituit. — u In cujus rei testimonium, 
présentes litteras sigillo meo tradidi sigillatas. Actum 
anno Domini M 0 ce" quadragesimo tercio, mense au
gusto. » 

S c e a u d e G u i d ' E g r e v i l l e , d a n s l ' I l e - d e - F r a n c e ; c i r e b l a n c h e , 

d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s Y Inventaire sous l e n ° 2 0 6 8 . 

tiers, de la terre et de tout le domaine que dame Pagana 
Chatgeira, mère dud. Chatgeir, et R. Maier, son père, 
tenaient à Bessières. — « Testes sunt : R. Amaneu, e 
B. Bos, e R. Gauteir, et Ar. Martel, e W. Repolleir, escri
v a s comunals de Veseiras, que aqesta carta escrius, el mes 
d'aost, feria m , anno Domini M. ce. XLIII. ans, reinan 
Lodoic lo rey, R. lo comte de Tolosa, et R. l'avesque. E 
aiso fo faig al portai de la vila de Veseiras. w 

vimus huila nostra, et litteras ipsas patentes ei mi-

simus per presentium portitorera, aliasque consimi-

les tradidimus fratri Symoni priori fratrum Predica-

torum, ac tercias mat. . . sue. — Hoc etiam non 

intendimus esse contenti, immo, concedente D o 

mino, rémunérationem ei reddemus loco et tempore 

« dehitam et condignam. — Super hoc autem quod 

dignata fuistis nobis scribere ac significare quod in-

timatum vobis fuerat quod utamur et nos regamus 

consilio minus bono , videlicet exbortacionibus duo

rum Grecorum, serenitati vestre gratiarum uberri-

mas relerimus actiones; nunc enim scimus et co-

gnoscimus quod nos vere diligitis monendo nos 

atque docendo ut divertamus a maio et. bono adhe

rere nitamur, sed, teste Altissimo, vobis asscrimus 

et juramus quod consilio aliquorum Grecorum nul

latenus usi sumus, nec utiinur, nec utemur; immo